Poker del Cross Novarese

22 EDIZIONE
2022 - 2023

CLASSIFICA POKER

Come da regolamento "POKER", al completamento della classifica finale, saranno

considerati solo i tre migliori punteggi ottenuti nelle quattro prove.
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Classifica AM 2005 - 1984
romeo simone sport projet vco 1986 am 1 0
fontana nicolo fulgor prato sesia 1999 am 2 1
ferraro lorenzo saronno 2004 am 3 2
borona nicold casorate 1995 am 4 0
cane davide sai frecce bianche 1987 am 5 5
gattoni marco sport projet vco 1997 am 6 3
moglia davide genzianella 2002 am 7 8
'acqua alessandro sport projet vco 1984 am 8 6
cervi andrea pro patria 2002 am 9 4
roberto chiodo cus insubria 1992 am 10 7
cane daniele sai frecce bianche 1992 am 11 10
giavina pietro castiglione ossola 1999 am 12 9
signorelli gabriele dk runners milano 1984 am 13 O
uglietti alessandro circuito running 1993 am 14 11
puricelli marco casorate 2007 am 15 12
piolini marcello nc 2002 am 16 13
M40
cavallaro sandro cus insubria 1975 m40 1 1
boniforti alessandro caddese 1979 m40 2 3
bianchini alessandro cairatese 1974 m40 3 2
dell’agli francesco malnate 1983 m40 4 O
gianella fabio amici dello sport 1981 m40 5 4
giudici elvis gao 1978 m40 6 O
marino giuseppe caddese 1975 m40 7 5
festari michele gao 1976 m40 8 9
bagnati zaccheo run card 1975 m40 9 6
sangermani andrea casorate 1976 m40 10 O
novelli marco caddese 1974 m40 11 8
de antoni filippo friesian team 1976 m40 12 O
garavaglia marco scalo voghera 1974 m40 13 O
pari manuele mezzanese 1975 m40 14 O

Class Poker 2005-2006
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beltrame samuel
trapani leo

coltro fernando
di centa fabio
borghesi davide
delgrosso ivan
bordanzi stefano
macellaro donato
casagrande filippo
puricelli antonio
dalpozzo pietro
cardinali mauro
croce gabriele
merzetti marco
brusati alessio
conconi fabrizio
bobbio massimo
mazzeo maurizio
bresciani alberto
parachini fabio
gnoato fabrizio
croce massimo
favaro massimo
moglia alessandro
legnante guido
ferrari andrea
facciolo valerio

lia giacomo

mazzilli francesco
gaiga luigi

gobbo giancarlo
giudici fabio

casu fernando
gaiga roberto
garavaglia mauro
antonicelli pasquale
tabacchini fausto
frangiamone giancarlo
negri cesare
malvestiti dario
Croci renzo

adamo nicola
madarena ettore

de filippis marino
mandica pietro

atletica trecate
caddese

M50

valbossa
caddese

7 laghi

gsa

3v

caddese
marathon max
casorate
uboldo
gravellona
campus varese
caddese
sisport
casorate
frattini

trt

gao

trt

gsa

campus varese
7 laghi
genzianella
triathlon pavese
run card
euroatletica 2002

M60

marathon max
casorate

san marco
castellania
casorate

athlon runners

san marco
casorate

casorate
castellania

quelli della via baracca
rcs

propatria
gallaratese
maratoneti cassano
la cecca

valbossa

caddese

1977
1980

1971
1964
1967
1966
1972
1968
1973
1970
1969
1967
1964
1964
1970
1970
1968
1969
1972
1966
1967
1964
1964
1970
1971
1967
1068

1963
1958
1962
1959
1963
1962
1962
1959
1957
1957
1958
1956
1962
1962
1959
1959
1961
1956
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prina giovanni
gonzato egidio
fantoni ugo
abbate raffaele
dal ferro flavio

macchi giuseppe
pronesti enzo

ruga franco
galmarini giovanni
balzarini emanuele
portigliotti marino
montanaro armando
lissandrelli paolo
portolesi antonio
benevento nicola
chiara carluccio
zanetti pierangelo

villa ennio
grassini giovanni
poiré antonio
imbrosci vincenzo
pellegrini luigi
cerello angelo

broggi benedetta
schiavon chiara
zaffanella guenda
gattoni alice
canale francesca
tabacco elisa
casa arianna
antico martina
gnoato michelle

fantonetti elisa
lischetti cinzia
leonardi raffaella
valente manuela
vigano laura
leonardi viviana

rcs
gallaratese

7 laghi
podistica arona
3v

M70

gallaratese
malnate
castellania
gallaratese
casorate

gsa
gallaratese

nc

master novara
7 laghi

gsa valsesia
campus varese

M75

7 laghi

campus varese
master novara
gsa

campus varese
3v

AF

triathlon pavese

atletica stronese nuova n.

cus insubria
sport projet vco
athlon runners
genzianella
campus varese
bucella

sport projet vco

F35

caddese
maratoneti cassano
podistica arona
caddese
bumbasina run
tigers

1963
1955
1960
1955
1958

1952
1953
1950
1953
1949
1953
1950
1950
1952
1950
1952
1953

1946
1947
1944
1944
1944
1934

1992
1998
2001
2000
1991
2003
2004
1990
1993

1980
1978
1977
1974
1983
1978
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35
f35
f35
f35
f35
f35

19
20
21
22
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fantonetti natascia
combi stefania

murgia silvia
rabbia antonella
manara anna
marangoni daniela
muraro maria
marzolo luana
franzon elisa
miglio florilde
bertuletti cristina

cerutti giovanna
barone francesca
zambon rita
maboni lorena

galbani annamaria
bondioni ornella
guastamacchia domenica

orlando jacopo
celestre lorenzo
poletti tommaso
carraro carlo
bresciani riccardo

cavallaro letizia
nicolini teresa
merzetti bonamico sofia

caddese
trt

F50

casorate
brancaleone asti
gsa

valbossa

fulgor prato sesia
casorate

frattini

bellirun

valbossa

F60

gsa
free runners team
runner varese
casorate

F70

ala abbiategrasso
casorate
7 laghi

JUNIOR MASCHILI

podistica arona
atletica alessandria
podistica arona
tigers

gao

JUNIOR FEMMINILI
cus insubria
tigers
gao

1975
1980

1973
1969
1969
1966
1970
1973
1968
1971
1966

1959
1958
1963
1963

1952
1952
1951

2007
2006
2007
2006
2006

2007
2006
2007
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